
 UZAKTAN EĞİTİM DÖNEMİNDE 9. SINIFLARDA TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERSİ 

 

Uzaktan eğitime hızlı bir giriş yaptığımız bu süreçte 9. sınıflarda Türk Dili ve Edebiyatı derslerimizi, 

programımız doğrultusunda çevrim içi uygulamalarla interaktif bir biçimde 

gerçekleştiriyoruz.  Öğrencilerimizin düzeyi doğrultusunda hazırladığımız ders içeriklerini onların 

ilgisini en üst seviyede tutmak için şekillendiriyor ve zenginleştiriyoruz. 

 

 

 



 

Çeşitli ödevlendirmeler yaparak ve bu ödevleri sıkı takip ederek öğrencilerimizin derslerinden geri 

kalmaması için çalışmalar yürütüyoruz. 

 

 

 

Öğrencilerimiz, ödevlerini K12 sistemine yükledikten sonra bu ödevleri tek tek inceliyor, 

öğrencilerimizle bire bir iletişime geçiyoruz.  

 

 



 

Ödevlerini tamamlayan öğrenciler, bir sonraki derste yanlarında bu ödevlerini bulunduruyorlar. 

Böylelikle verilen ödevlerdeki her bir soru öğrencilere söz verilerek ders içinde tek tek kontrol edilmiş 

oluyor.  

 

Bu sayede öğrenciler çözdükleri sorulardaki yanlışlarını görüp o anda düzeltiyor, kafalarına takılan her 

bir soruyu ders içinde sorabilme imkânı buluyor. 

 

 

 



Etkinliklerimizin uygulanması sırasında öğrencilerimizi edebiyatın ruhu besleyici ve iyileştirici 

gücünden faydalanmaya teşvik etmek ve daha derin araştırmalar yapmalarına ilham verebilmek adına 

onlarla birtakım anekdotlar paylaşıyoruz. 

Örneğin biyografi konusu işlenirken Evliya Çelebi hakkında yazılmış bir biyografi inceliyor, gördüğü 

rüya üzerine seyyah olan Evliya Çelebi’nin bu rüyası hakkında detaylı bilgi veriyoruz. 

 

 

Zaman zaman da sene içinde gördükleri ve aşina oldukları şairlerin şiirlerinden örnekleri dersimize 

taşıyor, bu şiirler üzerine konuşuyor ve interaktif değerlendirmeler yapıyoruz.  

Örneğin Orhan Veli’ye ait, otobiyografi türüne özgü söylemlerin yer aldığı şiir üzerinden incelemeler 

yapıyoruz. Böylelikle öğrencilerimiz hem “şiir” konusunu hatırlamış oluyor hem de “otobiyografi” 

türüne ait bilgileri değerlendirme şansı buluyor. 

 



Öğrencilerimizin de sınıf içerisinde aktif olmasını sağlamak amacıyla onlarla birlikte ders içi okumalar 

ve etkinlikler yapıyoruz. Böylelikle her öğrencimiz kendisini rahatlıkla ifade edebilir hale geliyor. 

 

Dil bilgisi konularında yazımı karıştırılan ve en sık karşımıza çıkan sözcüklerin doğru yazılışlarını 

öğretiyor ve bu bilgilerin kalıcı hale gelmesi için etkinlikler yapıyoruz. 

 

Uzaktan eğitim sürecine hemen adapte olan ve derslere aktif katılım sağlayarak sorumluluklarını 

zamanında yerine getiren öğrencilerimizin programımız doğrultusunda ilerlediğini görmek, biz 

öğretmenler için de oldukça memnuniyet vericidir. 


